
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10.11.2021     Ужгород                    № 503 

 

Про затвердження акта приймання- 

передачі у комунальну власність 
 

Відповідно до частини першої пункту «а» статті 29,  частини другої статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

рішення IX сесії Ужгородської міської ради VIII скликання (2-е пленарне 

засідання) 07 вересня 2021 року № 396 «Про надання згоди на прийняття 

квартир у комунальну власність територіальної громади міста Ужгород»,  

виконком  міської ради ВИРІШИВ:  

     

1. Затвердити акт приймання-передачі у комунальну власність 

територіальної громади міста Ужгород квартири № 161, яка знаходиться за 

адресою: вул. Марії Заньковецької, буд. 9, м. Ужгород, Закарпатська область. 
2. Департаменту міського господарства: 
2.1.   Облікувати на балансі квартиру, зазначену в пункті 1 цього рішення, 

з первісною балансовою вартістю 352 828,00 (триста п’ятдесят дві тисячі 

вісімсот двадцять вісім грн 00 коп.) гривень та залишковою балансовою 

вартістю 334 341,63 (триста тридцять чотири тисячі триста сорок одна грн 63 

коп.). 
2.2. Вжити заходів щодо державної реєстрації права комунальної 

власності на зазначене нерухоме майно відповідно до чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 
 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 


